neque adiungere licet substantivis aliqua ratione determinatis nisi definita adiectiva. Tychs. l. c. p. 211. II. I. de Sacy gr. II. p. 259

4) Haec est ista formula, vulgo دَعْيَةُ الْمُسْلِمِينْ dicta, Moslemis nullo tempore non in ore, qua quaslibet in vita communi actiones, etiam leviores, ut edendi, equitandi al. anapicari solent.

5) Formula دَعْيَةُ الْمُسْلِمِ، saepe per compendium scripta دَعْيَةُ، semper nomini bus prophetarum, ut Abrahami, Mosis, ex-

cepto tamen Muhammedis nomine, adiicitur; post Ali autem nomen et Imamorum ab eius cognatione alibi usu venit دَعْيَةُ، i. e. دَعْيَةُ اللَّهِ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُ gratum habeat eum

Deus! vel etiam دَعْيَةُ اللَّهِ وَجْهُهُ كَرْمَ اللَّهِ quem Deus sospitem reddat!

6) دَعْيَةُ زَوْجِنْ اَزْتَنْتْ pro زَوْجِنْ، coniugatio octava a زَوْجِنْ scribitur cum زَوْجِنْ in زَوْجِنْ mutato secundum regulam apud Tychs. l. c. p. 46 9. b., et cum Teschdid super زَوْجِنْ finali ibid. p. 55. n. 4.

7) Accusativus يَقِينَنا accuratius descri

برهمان بیرونگام ایشان * ماذنده قر از س آنسن پنچاپیم ^(۱) آشیة
 ایشان بیندران ایشان * ^(۲) منهم بآبایهم ^(۳)

d) Particip. praesent. a ماذنستن Wilk. p. 76. 40. n. 117. cum terminatione comparativ ibid. p. 22. 23. Poss. p. 47. —

bit id, in quo incrementum capiatur, Tychs. gr. p. 208. n. 3.; pertinet igitur ad id genus, quod grammatici Arabum indigenae ^ج accuratiorem definitionem nuncupant. de Sacy gr. II. p. 79.

8) Ex vulgari usu nos quoque Eliso articuli vel ab initio sententiarum Vesla adscriptimus, de Sacy gr. I. p. 67. 68. —

~~أَنْسَانٌ~~ pluralis irregularis ab ^{أَنْسَانٌ} per aphaeresin Elii initialis ex ^{أَنْسَانٌ}, quod apud poetas exstat, coortum, ut ^{أَنْسَانٌ} ab ^{أَنْسَانٌ}. Tychs. l. c. p. 151. n. 4. Ewald. gr. I. p. 204. 295.

9) ^{ذِيَّامُ} auctore Kamuso est plural. fractus formae quintae a ^{ذِيَّامُ}, deriv. a ^{ذِيَّامُ}; omiserunt in cenu suo et Tychs. l. c. p. 188. no. 5 et de Sacy gr. I. p. 361. hoc genus nominum, attulit Ewaldus gr. I. p. 183. — ^{ذِيَّامُ} آنسن ^{ذِيَّامُ} efficiunt perfectam propositionem, in qua; ut fit plerumque, verbum conclusivum omissum est, sub-

iectum vero a praedicato nullo negotio distinguitur cum positione, qua solet illuc huic antecedere, tum quod subiectum definitum, attributum autem indefinitum est Vide de Sacy gr. II. p. 426. 102. Ewald l. c. II. p. 146

10) Pertinet haec sententia ad terrenum rerum, scientiarum, negotiorum, in quibus nihil solidi, vanitatem et fallaciam verum autem bonorum post mortem sperandorum pretium et aeternitatem describendam; de quibus saepius scriptores orientis egegie agunt, ut in illo poemate, Alcarminibus, a Kuypersio editis, adiecto p. 192: